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L. Dz.	USK/DZP/PN-170/2017						                Wrocław, 08.11.2017


Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopii, nr sprawy: USK/DZP/PN-170/2017

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:


1. Czy Zamawiający w ramach punktu 1 wymaga, aby światłowód posiadał na stałe zintegrowany adapter łączący się bezpośrednio z gniazdem źródła światła typu Karl Storz? 
Odpowiedź : Tak, wymaga. 
2. Czy Zamawiający w ramach punktu 2 wymaga potwierdzenia kompatybilności optyki o średnicy 4mm, długości 30cm, kącie patrzenia 30 stopni, przez producenta posiadanych płaszczy resektoskopu 26CH?
    Odpowiedź : Tak, wymaga. 
3. Czy Zamawiający w ramach punktu 4  wymaga potwierdzenia kompatybilności kleszczy optycznych biopsyjnych, kubełkowych, obie bransze ruchome, przez producenta posiadanych płaszczy oraz optyk?
    Odpowiedź : Tak, wymaga. 
4. Czy Zamawiający w ramach punktu 5 wymaga potwierdzenia kompatybilności płaszcza resektoskopu przepływowego 26CH, dziób skośny obrotowy, przez producenta posiadanego elementu roboczego resektoskopu oraz płaszcza? 
     Odpowiedź : Tak, wymaga. 
5. Czy Zamawiający w ramach punktu 7 wymaga potwierdzenia kompatybilności kleszczy optycznych autoklawowalnych do kruszenia kamieni w układzie moczowym, przez producenta posiadanych optyk o kącie patrzenia 30 stopni i posiadanego uroterorenoskopu? 
     Odpowiedź : Tak, wymaga. 
6. Czy Zamawiający w ramach punktu 15 i 16 opisując zawory  do bronchoskopu  firmy Karl Storz typ 11001BN1 zawarł wymóg kompatybilności z konkretnym bronchofiberoskopem firmy Karl Storz typ 11001BN1 posiadanym przez Zamawiającego? Czy Zamawiający tym samym wymaga potwierdzenia kompatybilności zaworów przez producenta posiadanego bronchofiberoskopu?
     Odpowiedź : Tak, wymaga. 
7. Czy Zamawiajacy w ramach punktu 17 wymaga kompatybilności pętli tnących, zagiętych 24CH z elementem roboczym resektoskopu firmy Karl Storz? Czy Zamawiający tym samym  wymaga potwierdzenia kompatybilności tych pętli przez producenta posiadanego elementu roboczego? Potwierdzenie kompatybilności pętli z elementem roboczym  przez producenta elementu roboczego, gwarantuje bezpieczeństwo używania tego sprzętu przez Zamawiającego.
     Odpowiedź : Tak, wymaga. 

8. (dot. wzoru umowy §11 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku gdy Wykonawca nie przystąpi lub przerwie przedmiot umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.6 z 20% na 10 %?  
      Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.  
9. (dot. wzoru umowy §11 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru z 5% na 2%?
       Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.  
10. (dot. wzoru umowy §11 ust. 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku odstąpienia do umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem at. 145 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 20% na 10%?
       Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.  
11. (dot. wzoru umowy §10 ust. 3a) Zwracamy się z prośbą o rezygnację z poniższego zapisu we wzorze umowy:
„ a) nastąpi zmniejszenie finansowania procedury medycznej przez NFZ, a procedura ta jest bezpośrednio związana z przedmiotem zamówienia wynikającym z niniejszej umowy; w takiej sytuacji zmniejszeniu ulegnie cena jednostkowa przedmiotu umowy, natomiast od zgodnej woli stron zależeć będzie, czy proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie wartość umowy przy jednoczesnym pozostawieniu ilości produktów  w niezmienionej formie, czy też wartość umowy pozostanie bez zmian z jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniem ilości produktów;”
        Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.  

[bookmark: _GoBack]W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek  uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. 



Z upoważnienia  Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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